

UCHWAŁA NR 354 / 2017
ZARZĄDU POWIATU W ŻNINIE

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Żnińskiego po trzecim kwartale 2017 roku

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.¹⁾)

uchwala się , co następuje:

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Powiatu Żnińskiego po trzecim kwartale 2017 roku wyrażającą się następującymi kwotami:

1) plan dochodów po zmianach	73.808.890,62 zł
2) wykonanie dochodów	56.830.779,21 zł
3) plan wydatków po zmianach	79.450.076,62 zł
4) wykonanie wydatków	48.562.727,94 zł
5) plan deficytu / nadwyżki budżetu po zmianach	- 5.641.186,00 zł
6) wykonanie deficytu / nadwyżki budżetu	8.268.051,27 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Żnińskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Żniński

Zbigniew Jaszczuk

Wicestarosta

Andrzej Hlond

Członek Zarządu Powiatu
w Żninie

Zofia Kozłowska

Członek Zarządu Powiatu
w Żninie

Piotr Sadowski

Członek Zarządu Powiatu
w Żninie

Edyta Szóstak - Ławińska

¹⁾ Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537.

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Zarząd Powiatu podaje do publicznej wiadomości w terminie do końca miesiąca następującego po zakończeniu kwartału - kwartalną informację o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym kwotę deficytu lub nadwyżki oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych.

Na podstawie decyzji nr PZO.4021.1.2.2017 w sprawie umorzenia oraz rozłożenia na raty zobowiązania z tytułu zwrotu dotacji do budżetu Powiatu Żnińskiego umorzono Janowieckiemu Stowarzyszeniu Oświatowemu w Janowcu Wielkopolskim kwotę dotacji, która została wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem w wysokości 22.257,97 zł oraz w całości umorzono kwotę odsetek naliczonych od należności głównej, których wartość wynosi 11.534,00 zł.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

EN / ED